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
M² de área total. Matrícula nº 55407, CRI DE ARARAS, Inscrição Prefeitura 
21.2.05.10.007.058.001. IPTU anual R$ 421,60, valor de condomínio mensal R$ 290,00, valor 
avaliado R$171.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 80.640,00 
 
Lote 016 - São Paulo/SP - Lapa 
Endereço do Imóvel: RUA JOHN HARRISON, 299, SALA 1101 - 02 VAGAS DE GARAGEM - 
EDIFICIO NOW OFFICES, LAPA, SAO PAULO, SP, 05074-080 <br> Sala, LAPA, Ocupado, 
contendo 2 vaga(s) de garagem, 37.30 M² de área útil, 37.30 M² de área privativa, 77.23 M² de 
área comum, 114.53 M² de área total. Matrícula nº 141238, 10º CRI DE SÃO PAULO, Inscrição 
Prefeitura 098.051.0306-4. IPTU anual R$ 2.855,00, valor de condomínio mensal R$ 622,94, 
valor avaliado R$270.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 118.440,00 
 
Lote 017 - Eldorado/SP - Vila Nova Esperança 
Endereço do Imóvel: RUA MAESTRO ANTONIO FELIPPE BRAGA , 428, VILA NOVA 



ESPERANCA, ELDORADO, SP, 11960-000 <br> Casa, VILA NOVA ESPERANCA, Ocupado, 
308.01 M² de área de terreno, 66.39 M² de área construída. Matrícula nº 3668, CRI DE 
ELDORADO, Inscrição Prefeitura 698803032004601. IPTU anual R$ 174,19, valor avaliado 
R$135.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 64.260,00 
 
Lote 018 - São Paulo/SP - Aclimação 
Endereço do Imóvel: RUA FRANCISCO JUSTINO DE AZEVEDO, 80, APTO 161,BLOCO C, 
VAGA DUPLA 389/390, COND PRAIA DE ITACARÉ, ACLIMACAO, SAO PAULO, SP, 01534-
010 <br> Apartamento, ACLIMACAO, Ocupado, contendo 2 vaga(s) de garagem, 65.10 M² de 
área útil, 65.10 M² de área privativa, 21.45 M² de área comum, 86.55 M² de área total. Matrícula 
nº 181099 / 181366, 6°CRI DE SÃO PAULO, Inscrição Prefeitura 033.040.0777-6 - VAGA. IPTU 
anual R$ 930,01, valor de condomínio mensal R$ 501,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 262.710,00 
 
Lote 019 - São Paulo/SP - Bom Retiro 
Endereço do Imóvel: RUA NEWTON PRADO, 87, APTO N°11, 1º ANDAR, EDIFICIO DÁLIA, 
BOM RETIRO, SAO PAULO, SP, 01127-000 <br> Apartamento, BOM RETIRO, Ocupado, 83.00 
M² de área útil, 83.00 M² de área privativa, 17.11 M² de área comum, 100.11 M² de área total. 
Matrícula nº 92592, 8º CRI DE SÃO PAULO, Inscrição Prefeitura 019.091.0256-3. IPTU anual R$ 
530,00, valor de condomínio mensal R$ 686,00, valor avaliado R$350.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 149.940,00 
 
Lote 020 - São Paulo/SP - Vila Moraes 
Endereço do Imóvel: RUA SEBASTIANO MAZZONI, 252, CASA 10 - CONDOMINIO 
RESIDENCIAL RECANTO DOS PÁSSAROS - 01 VAGA DE GARAGEM , VILA MORAES, SAO 
PAULO, SP, 04171-000 <br> Casa Condomínio, VILA MORAES, Ocupado, contendo 1 vaga(s) 
de garagem, 118.09 M² de área útil, 118.09 M² de área privativa, 21.68 M² de área comum, 
139.77 M² de área total. Matrícula nº 203112, 14º CRI DE SÃO PAULO, Inscrição Prefeitura 
048.245.0054-0 . IPTU anual R$ 612,80, valor de condomínio mensal R$ 400,00, valor avaliado 
R$514.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 263.970,00 
 
Lote 021 - São Paulo/SP - Vila Antonieta 
Endereço do Imóvel: RUA JULIO PARIGOT, 64, VILA ANTONIETA, SAO PAULO, SP, 03478-
007 <br> Casa, VILA ANTONIETA, Ocupado, 88.00 M² de área de terreno, 100.02 M² de área 
construída. Matrícula nº 300275, 9º CRI DE SÃO PAULO, Inscrição Prefeitura 116.480.0031-1. 
IPTU anual R$ 2.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 188.370,00 
 
Lote 022 - São Paulo/SP - Vila Anglo Brasileira 
Endereço do Imóvel: RUA DOUTOR MIRANDA DE AZEVEDO, 1059, APTO DUPLEX N°181, 3 
VAGAS DE GARAGEM , EDIFICIO SPAZIO POMPEIA, , VILA ANGLO BRASILEIRA, SAO 
PAULO, SP, 05027-000 <br> Apartamento, VILA ANGLO BRASILEIRA, Ocupado, contendo 3 
vaga(s) de garagem, 181.00 M² de área útil, 181.00 M² de área privativa, 114.68 M² de área 
comum, 295.68 M² de área total. Matrícula nº 113028, 2º CRI DE SAO PAULO, Inscrição 
Prefeitura 012.022.0276-4 APTO DUPLEX 181. IPTU anual R$ 6.923,50. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 786.870,00 
 
Lote 023 - Sorocaba/SP - Além Ponte 



Endereço do Imóvel: AVENIDA SAO PAULO, 289/295, ALEM PONTE, SOROCABA, SP, 18013-
000 <br> Casa, ALEM PONTE, Ocupado, contendo 6 dormitório(s), 4 banheiro(s), 248.20 M² de 
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